2

          АДМИНИСТРАЦИЯ
       МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ                                                                             ПЕРВОМАЙСКИЙ

      ПОССОВЕТ

   ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

   ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
           18.11.2021 № 257-п

	Об отмене постановления администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 12.09.2014 № 127-п «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с постановлением главы муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области от 20 ноября 2020 года № 36-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования Оренбургский район и урегулированию конфликта интересов», соглашение администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области с администрацией муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области о передаче полномочий по решению вопросов местного значения по осуществлению мер по противодействию коррупции в границах поселения: обеспечение функций и полномочий единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов от 05 ноября 2020 года:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области от 12.09.2014 № 127-п «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области и урегулированию конфликта интересов».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Первомайский поссовет Оренбургского района Оренбургской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его обнародования.
Заместитель главы администрации
муниципального образования                                                          Н.В. Белякова